PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             12.12.2014                                                                            №
2576
      г. Вятские Поляны

Об отмене постановления администрации города Вятские Поляны от 23.01.2012 № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования города Вятские Поляны, услуги «Предоставление информации об образовательных программах и ученых планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

Рассмотрев экспертное заключение отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области от 15.05.2014 № 1125-45-01-10/, в соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Вятские Поляны от 23.01.2012 № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования города Вятские Поляны, услуги «Предоставление информации об образовательных программах и ученых планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».

2. Отменить постановление администрации города Вятские Поляны от 27.08.2012 №1662 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 23.01.2012 №64».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города

                                  А.Д. Клюкин